
Uchwała nr  18/2015 
Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.02.2015 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr 29/2014 z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zasad używania 

godła i sztandaru Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale nr 29/2014 Senatu UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść §3 nadając mu następujące brzmienie: 

„1. Godło może być używane wyłącznie w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych   

      ze wzorem graficznym przyjętym w Statucie Uczelni. 

 2. W uzasadnionych przypadkach Rektor może wyrazić zgodę na użycie godła w   

     wersji zmodyfikowanej, po wcześniejszym uzgodnieniu zakresu modyfikacji.” 

2. Zmienia się treść §7 nadając mu następujące brzmienie: 

„Niedopuszczalne jest stosowanie jakichkolwiek zmian i modyfikacji godła, a w 

szczególności nie można zmieniać kształtu, proporcji i elementów godła, a także 

zniekształcać go, ani w żaden inny sposób modyfikować jego wyglądu.” 

3. W §9 ust. 3 zmienia się treść pkt 3) nadając mu następujące brzmienie: 

„3) uroczystych posiedzeń Senatu i Rad Wydziałów.” 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 Przewodniczący Senatu 
  Rektor 

 
prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 
 
 
 
 
 


